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Isabelle Henningsson (Nämndsekreterare) 
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§ 372 Avrop av medel för säkerhet och beredskap 

STK-2026-726 
 
Sammanfattning 
Det förändrade säkerhetsläget nationellt och internationellt har en global påverkan på såväl 
individer som nationer och organisationer. För Malmö stad skärps behovet av insatser som 
säkrar kommunens förmåga att fortsätta bedriva sitt omfattande samhällsuppdrag även vid 
större störningar och oönskade händelser. 
 
Stadskontoret ser att ny lagstiftning medför omfattande nya krav på Malmö stad. Exempel 
är krav på samlingsplatser, ledningsförmåga, utrymning och evakuering, övning utifrån 
olika scenarier samt samverkan kring och samordning av utveckling av regional förmåga. 
 
En del av insatserna för ett resilient Malmö finansieras av staten. Årets statliga satsning på 
kommunal nivå fokuserar på investeringsstöd, infrastruktur och inköp av materiel och 
utrustning. För att långsiktigt kunna stärka Malmö stads förmågor bedömer dock 
stadskontoret att det är nödvändigt även med en förstärkning vad gäller personalresurser 
och kompetens. Dessa förstärkningar behöver vara permanenta. Vidare ser stadskontoret 
ett behov av medel för budgetuppdraget om att utreda förutsättningar för etablering av en 
trygghetscentral. 
 
Mot ovanstående bakgrund vill stadskontoret avropa 2 000 000 kronor för 2026 för 
trygghetscentralen och förstärkning av åtgärder inom säkerhet och beredskap. 
Stadskontoret ser också ett behov av 15 000 000 kronor från och med år 2027 från anslag 
till förfogande till kommunstyrelsen för arbetet med att stärka den långsiktiga förmågan 
inom säkerhet och beredskap. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 
 

1. Kommunstyrelsen överför 2 000 000 kronor år 2026 från kommunstyrelsens 
anslag till förfogande till kommunstyrelsen för säkerhet och beredskap för 
utredning av en trygghetscentral och för förstärkning av åtgärder inom säkerhet 
och beredskap. 
  

2. Kommunstyrelsen beslutar att inarbeta 15 000 000 kronor från 
kommunstyrelsens anslag till förfogande till kommunstyrelsen i beredningen av 
förslag till kommunfullmäktiges budget år 2027 för arbetet med att stärka 
kommunens långsiktiga förmåga inom säkerhet och beredskap. 

   

Beslutsgång 
Under överläggning enas kommunstyrelsens arbetsutskott om att justera lydelsen av 
beslutspunkt 2 till följande: "Kommunstyrelsen beslutar att inarbeta 15 000 000 kronor från 
kommunstyrelsens anslag till förfogande till kommunstyrelsen i beredningen av förslag till 
kommunfullmäktiges budget år 2027 för arbetet med att stärka kommunens långsiktiga 
förmåga inom säkerhet och beredskap." 
 
Ordföranden konstaterar att det endast föreligger ett förslag till beslut och att 
kommunstyrelsens arbetsutskott bifaller stadskontorets justerade förslag. 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260601 Avrop av medel för säkerhet och beredskap 
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